
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ростовской области 
«Шахтинское профессиональное училище №36»

№ 233/2 «18» сентября 2024г.

ПРИКАЗ

Об утверждении Программы в области энергосбережении и повышении 
энергетической эффективности на 2024-2026 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об 
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью 
обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет реализации 
мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности,

Приказываю:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности на 2024-2026 гг. ГБПОУ РО ПУ №36 (далее по тексту -  Программа 
энергосбережения).

2. Ответственному за ведение сайта системному администратору Белову Виталию 
Станиславовичу, опубликовать настоящий приказ на официальном сайте ГБПОУ РО ПУ 
№36 https://prof36.ru/

3. Отменить с 17.09.2024 г. действие приказа от 09.01.2021г. №12/2 «Об утверждении 
Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 
2021 - 2023 гг.».

4. Назначить ответственным за исполнение Программы энергосбережения заведующего 
хозяйством Журбина Дениса Сергеевича.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО ПУ №36 Н. Б. Мочайлова

С приказом ознакомлены: Журбин Д.С. 
Белов В.С.

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ростовской области
«Шахтинское профессиональное училище №36»

«18» сентября 2024г.№ 233/2

ПРИКАЗ

Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности на 2024-2026 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г, № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью
обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет реализации
мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности,

Приказываю:

1 . Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на 2024-2026 гг. ГБПОУ РО ПУ №36 (далее по тексту - Программа
энергосбережения).

2. Ответственному за ведение сайта системному администратору Белову Виталию
Станиславовичу, опубликовать настоящий приказ на официальном сайте ГБПОУ РО ПУ
№36 Ы1рз://рго(36.ги/

3. Отменить с 17.09.2024 г. действие приказа от 09.01.2021г. №12/2 «Об утверждении
Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на
2021 -2023 гг.».

4. Назначить ответственным за исполнение Программы энергосбережения заведующего
хозяйством Журбина Дениса Сергеевича.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО ПУ №36 Н. Б. Мочайлова

С приказом ознакомлены: Журбин Д.С.
Белов В.С.

https://prof36.ru/

		2024-09-20T14:06:19+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ШАХТИНСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 36"




